АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об утверждении плана контрольных
мероприятий отдела внутреннего финансового

контроля администрации муниципального образования
город-курорт Анапа на 2022 год

В соответствии с частью 1 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля
2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 1 октября 2020 г. № 1576 «Об
утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных
управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их
членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализи-
рованных организаций, операторов электронных площадок, операторов
специализированных электронных площадок и о внесении изменений в
Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых
по ним решений и выданных предписаний, представлений», статьей 269.2
Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства
Российской Федерации от 27 февраля 2020 г. № 208 «Об утверждении
федерального стандарта государственного (муниципального) финансового
контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», распоряжением
администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 30 марта
2018 г. № 39-р «Об определении полномочий заместителей главы муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа»:

1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела внутреннего финан-
сового контроля администрации муниципального образования город-курорт
Анапа на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Первый
заместитель главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

С.С. Балаева